
iilliliiilliillliíililiiililiillíliilíiiílilííílíllíiilli
OBJEDNÁVKA č. 1348/ 2022/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘv4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Silnice 11/483

průtah Frenštát p. R. -hr. okresu FM“ (poř. č. VZ 151/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury,
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavateie vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného piněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvusiosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (čien vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum: MORAVSKOSLEZSKY KRAJ
„, v . , , , . Krajský úřadUprednostnujeme zaSIIanl faktur elektronicky. 7 _12. 2022 23 října 117

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk,cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd _ ________

Číslo výdajového účtu : 170181-1650676349/ 0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu





PRO MÍSTNÍ
Spolufinancováno A MINISTERSTVO
Evropskou unií &) ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 1348/2022/ EP/o

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby
„Silnice 11/483 průtah Frenštát p. R. - hr. okresu FM“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti
veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázg: Silnice II/483 průtah Frenštát p. R. - hr. okresu FM

2) Číslo veřejné zakázky: 151/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázg:

Předmětem zakázky na výběr zhotovitele díla je realizace stavby Silnice 11/483 průtah Frenštát pod
Radhoštěm —hranice okresu FM.

Hlavním záměrem stavby je zesílení krytových vrstev, tj. obrusné a ložné vrstvy s lokálními vysprávkami
podkladních stmelených vrstev a rekonstrukce propustku v km 16,800. Od km 16,300 se rozsah
rekonstrukce zvětšuje. Je navržena recyklace za studena v tl. 160 mm s následnou pokládkou ložné
a obrusné vrstvy. V rámci stavby jsou předpokládány nezbytné zásahy do silničních obrub a stávající
přídlažby z dlažebních kostek, budou zřízeny nové krajnice a obnoveno vodorovného dopravního značení.

5) S olečn' slovník ro veře'né zakáz CPV klasifikace ředmětu veře'né zakáz

Hlavní předmět: 45000000—7 Stavební práce

Další předměty: 45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace
45221220-0 Propusti

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

25.620.000 Kč bez DPH / 31.000.200 Kč VČ. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —IROP 2021—2027, Specifický cíl 3.1 Rozvoj a posilování udržitelné, inteligentní a intermodální
celostátní, regionální a místní mobility odolné vůči změnám klimatu, včetně lepšího přístupu ksíti TEN-T
a přeshraniční mobility.
Pří stanovení režimu veřejné zakázky je nutné přihlédnout k výkladové praxi poskytovatele dotace,
která je uplatňována v případech, kdy předmět plnění navazuje na síť TENT—T. V takovém případě je
totiž doporučován nadlimitní režim.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE



TVeřejná zakázka rozdělena na části:

NE —odůvodnění: Celý rozsah díla tvoří jeden funkční celek, pokud by jednotlivé části předmětu plnění
této veřejné zakázky byly poskytovány různými osobami, hrozí zadavateli organizační rizika,
vícenáklady při procesech spojených s koordinací různých dodavatelů a zajištění jejich vzájemné
spolupráce a odpovědnostní rizika.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Projektant PDPS Ing. David Haleš (UDI MORAVA s.r.o.).

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Úsek silnice II/483, katastrální území Frenštát pod Radhoštěm, Kunčice pod Ondřejníkem a Tichá na
Moravě.

Předpokládaná lhůta plnění:

do 110 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem, s předpokládaným zahájením realizace 04/2023 a
provedením vjedné stavební sezóně

Prohlídka místa plnění:

NE —místo plnění je volně přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění

Množství nebo rozsah zakázky:

Jedná se o stavbu dopravního charakteru, bližší specifikace dle PDPS.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvaliňkace:

1) Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Dopravní stavby“.

2) Uchazeč doloží, že v posledních 5 letech realizoval alespoň 3 významné stavební práce, jejichž
předmětem byla výstavba či rekonstrukce (obnova) pozemní komunikace v objemu min. 20 mil. Kč
bez DPH/každá stavba, a alespoň 2 významné stavební práce, jejichž předmětem bylo frézování
pozemní komunikace v rozsahu nejméně 10 000 mZ/stavba.

A

9) Návrh složení hodnotící komise:





Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice II/483
průtah Frenštát p. R. . hr. okresu FM

From:

Sent: Tuesday, December 13, 2022 3:47 PM

To:

Subject: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice H/483 průtah Frenštát p. R. —hr.

okresu FM

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Thursday, December 8, 2022 11:41 AM

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice |l/483 průtah Frenštát p. R. »hr.

okresu FM

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením >>
Silnice II/483 průtah Frenštát p. R. - hr. okresu FM“<<, poř. č. VZ 151/2022.

Číslo objednávky: 1348/2022/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https:[[www.msk.cz[


